Resultat i C-vapen Klass 1
1 Jim Pedersen
2 Anders Davidsson
3 Daniel Persson
4 Mikael Sallstrom
5 Roy Weg
6 Nicola LaPresti
7 Magnus Lodin
8 Ole Jakobsen
9 Mathias Persson
10 Marten Mdllerstorm
11 Boris Nilsson
12 Tomas Hammarsten
13 Magnus Martinsson
14 Ingvar Ahigren
15 Jonas Ramberg
16 Goran Goransson
17 Stig Lodin
18 Bengt Olofson

Resultat i C-vapen Klass 2
1 Jonas Olsson
2 Mats Axelsson
3 Johan Persson
4 Mattias Blomkvist
5 Hakan Ramberg
6 Patrik Larsson
7 Mats Berggren
8 Patrick Jankovic
9 Mats Andersson
10 Lennart Aveling
11 Johan Ljungren
12 Mats Nilsson
13 Sofia Holmstrom
14 Mikael Hojklint
15 Lars Sjéblom
16 Peter Vollberg
17 Lars Kristensson
18 Roger Lindgren
19 Jorgen Lindvall
20 Anders Gdoransson
21 Jan-Olof Knutsson
22 Magnus Ostenius
23 Anders Broden
24 Goran Christiansson
25 Per-Arne Jansson
26 Mattias Johansson
27 Leif Rasmusson
28 Keijo Ollikainen

Resultat i C-vapen Klass 3
1 Sven-Erik Nilsson

Pk Elbogen

Pk Elbogen
Kullens Pk
Klippans Pk
Pk Elbogen
Lunds Pk
Kullens Pk

M Stenbock
Klippans Pk
Torna Hallestad
Malmo Pk
Klippans Pk

M Stenbock
Landskrona Pk
Eslov Skg Pk
Kavlinge Pk
Kullens Pk
Sjéormens Pk

Landskrona Pk
M Stenbock
Kullens Pk
Billesholm Ekeby
Eslovs Skg Pk
Kullens Pk
Lunds Pk

M Stenbock

M Stenbock
Lilla Beddinge
Lilla Beddinge
M Stenbock
Torna Hallestad
Pk Elbogen
Kavlinge Pk

M Stenbock
Malmo Pk

Lilla Beddinge
Vellinge Pk
Kavlinge Pk
Torna Hallestad
Eslov Skg Pk
Billesholm Ekeby
M Stenbock
Torna Hallestad
Kavlinge Pk
Malmo Pk
Malmé Pk

Kullens Pk

53/41
51/39
51/37
45/34
45/33
45/32
44/33
41/30
41/30
39/28
37/25
34/27
34/25
34/25
34/24
33/24
32/27
30/25

56/42
54/42
54/40
54/40
54/39
53/42
53/41
49/38
49/37
49/37
49/37
49/36
47135
47/34
47/33
45/36
45/34
44/32
43/33
43/30
42/35
41/31
40/32
40/28
39/29
37/29
34/25
33/25

60/45

39
42
44
35
35
34
31
31
30
34
35
30
33
27
34
40
33
24

39
45
46
42
43
35
43
39
43
35
20
30
32
44
39

38
41
41
39
30
37
28
40
29
27
11
31

41
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2 Jan Andersson
3Patrik Mansson

4 Stefan Persson

5 Josef Gustin

6 Nicholas Cort

7 Johan Ahlbeck

8 Pontus Wallén

9 Ivan Slabiak

10 Krister Hellstrom
11 Rikard Flink

12 Richard Hansson
13 Gabor Buzsaky
14 Lars Olov Strand
15 Anders Persson
16 Rickard Lind

17 Fredrik Loord

18 Patrick Larsson
19 Bertil Nilsson

20 Jonas Ezzi

21 Hakan Nilsson
22 Anders Hansson
23 Jan Thomsen

24 Erik Thorén

25 Ola Jonsson

26 Eddie Karlsson
27 Ulf Berg

28 Patrik Hojklint
29 Magnus Hellner
30 Tommy Andersen
31 Per Engstrom
32 Tommy Hansen
33 Patrik Ekstrom
34 Patrik Olsson

35 Henrik Tunestal
36 Lars Ake Friberg
37 Claes Strand

38 Henrik Rosenquist

39 Carl Johan Johansson

40 Fredrik Holmstrom
41 Mats Hartell

42 Jan Wahlstrom

43 Ingvar Sorensson

Resultat i Damer Klass 1

1 Josefin Sandgren

Resultat i Damer Klass 2
1 Sandra Augustsson

2 Annika Johansson

3 Anna-Britt Johansson

4 Marie Fremner
5 Marie Roswall

Kavlinge Pk
Eslév Skg Pk
Lunds PK

Billesholms-Ekeby PK

M Stenbock
Torna Hallestad
Teckomatorps Pk
Billesholm Ekeby
Eslévs Skg
Billesholm Ekeby
Pk Elbogen
Sjéormens Pk
Eslév Skg Pk
Eslévs Skg Pk

M Stenbock
Landskrona Pk
Lunds Pk
Sjéormens Pk
Lunds PK

M Stenbock
Lunds PK
Teckomatorps Pk
Lunds Pk

Eslov Skg Pk
Lunds PK

M Stenbock

Pk Elbogen

Lilla Beddinge
Klippans Pk
Landskrona Pk
Klippans Pk
Teckomatorps Pk
Lilla Beddinge
Sjéormens Pk
Kavlinge Pk
Eslovs Skg Pk
Eslév Skg Pk
Torna Hallestad
Torna Hallestad
Malmo Pk

M Stenbock
Sjoormens Pk

Eslév Skg Pk

Eslév Skg Pk
M Stenbock
Torna Hallestad
Kavlinge Pk
Lunds Pk

59/44
59/45
58/44
58/43
58/43
57/45
57/43
57/43
56/44
56/43
56/42
56/42
56/42
55/43
55/42
55/42
55/42
55/41
54/41
54/41
54/41
54/40
54/40
53/41
53/40
53/40
53/40
53/40
53/39
52/41
52/40
52/39
52/38
51/38
51/37
50/38
49/36
48/37
47/35
46/36
43/36
43/32

38/27

48/37
47137
46/35
45/35
44/35

44
39
39
43
39
46
47
42
41
42
45
43
36
39
44
39
36
46
46
42
42
42
34
48
42
39
39
33
38
43
41
44
44
37
36
43
34
43
35
29
41
37

31

44
34
37
27
39
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Resultat i Damer Klass 3
1 Christin Malmberg
2 Kristina Nilsson
3 Berit Andersen

Resultat i Veteraner yngre
1 Per Modin
2 Bengt Kahn
3 Thomas Krook
3 Bjorn Nitsch
4 Krister Malmberg
5 Magnus Cruce
6 Bengt Sandberg
7 Carl Albert Loord
8 Anders Ottosson
9 Tommy Fremner

Resultat i Veteraner aldre
1 Arne Larsson
2 Caj Swardh
3 Tommy Olsson
4 Lennart JOnsson
5 Kenneth Johannesson
6 Paul Svensson
7 Bjorn Persson
8 Nils-Erik Ottosson
9 Heinz Wagner
10 Bérje Aberg
11 Bengt Pettersson
12 Herbert Juhasz
13 Nils Balkhag
14 Bo Andersson
15 Hasse Nilsson
16 UIf Lundgren
17 Per-Olov Persson
18 Sven Svensson
19 Lisen Halldin
20 Tore Adnoff

Resultat i Klass juniorer
1 Hanna Larsson

Resultat i B-vapen Klass 2
1 Mats Berggren
2 Lars Amnerstal
3 Lennart Aveling
4 Johan Ljungren
5 Anders Ottosson
6 Mats Axelsson

Resultat i B-vapen Klass 3

Skurups Pk
Sjoormens Pk
M Stenbock

Torna Hallestad
Malmo Pk
M Stenbock

Teckomatorps Pk

Skurups Pk
Sjoormens Pk

Teckomatorps Pk

Landskrona Pk
Lunds Pk
Kavlinge Pk

Skurups Pk
Kullens Pk

PK Elbogen
Malmé Pk
Landskrona Pk
Klippans Pk
Landskrona Pk
Kavlinge Pk
Malmo Pk

M Stenbock
Kullens Pk
Kavlinge Pk

M Stenbock
Kullens Pk
Malmo Pk
Landskrona Pk
M Stenbock
Kavlinge Pk

M Stenbock
Malmé Pk

Lunds Pk

Lunds Pk
Klippans Pk
Lilla Beddinge
Lilla Beddinge
Lunds PK

M Stenbock

58/43
51/41
47137

55/42
55/40
54/40
52/39
50/38
50/38
49/38
43/30
42/31
38/28

55/41
53/40
53/40
51/39
51/37
49/35
48/40
48/39
48/37
48/36
47/38
46/34
46/33
45/35
45/34
42/33
41/31
38/27
35/27
34/24

38/28

52/33
50/31
48/32
46/31
46/27
713

38
42
42

44
34
42
36
40
37
35
32
35
36

41
42
31
38
36
39
26
31
26
32
35
37
37
29
31
35
35
27
16
41

29

31
38
41
12
38
24
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1 Krister Hellstrom

2 Jan Andersson

3 Stefan Persson

4 Bertil Nilsson

5 Rikard Flink

6 Johan Ahlbeck

7 Gabor Buzsaky

8 Anders Persson

9 Ulf Berg

10 Nils Staerk

11 Claes Strand

12 Christin Malmberg
13 Kristina Nilsson
14 Arne Larsson

15 lvan Slabiak

16 Henrik Tunestal
17 Krister Malmberg
18 Fredrik Holmstrom

Resultat i A-vapen Klass 1
1 Torbjorn Dahlén
2 Jonas Ramberg
3 Roger Bosson
4 Henrik Hellman

Resultat i A-vapen Klass 2
1 Ander Rohlen
2 Christer Palmquist
3 Mats Berggren
4 Peter Olsson
5 Lars Goran Ekstrand
6 Per Ola Malmgren
7 Paul Schydlowski
8 Hakan Spuhr
9 Stefan Svelenius
10 Roger Lindgren
11 Micke Petersson
12 Daniel Stodola
13 Leif Johansson
14 Peter Nilsson
15 Orjan Magnusson
16 Peter Jonsson
17 Tore Andersson
18 Andreas Kraling
19 Jimmy Carlsén
20 Johan Ljunggren
21 Marie Fremner
22 Mattias Johansson
23 Mikael Hojklint
24 Goce Kacaniklieski
25 Anders Ottosson
26 Tommy Fremner

Eslévs Skg
Kavlinge PK
Lunds PK
Sjoormens Pk
Billesholm Ekeby
Torna Hallestad
Sjoormens Pk
Eslévs Skg Pk

M Stenbock
Kullens PK
Eslov Skg Pk
Skurups Pk
Sjoormens Pk
Skurups PK
Billesholm Ekeby
Sjoormens Pk
Skurups Pk
Torna Hallestad

Trelleborgs Pk
Esloév Skg

M Stenbock
Trelleborgs Pk

Malmo HV
Kullens Pk
Lunds Pk

MSG

Malmé Pk
Ystads Pk

M Stenbock
Torna Hallestad
M Stenbock
Lilla Beddinge
M Stenbock
Trelleborgs Pk
Torna Hallestad
Torna Hallestad
Ystads Pk
Vellinge Pk
Ystads Pk
MSG

Torna Hallestad
Lilla Beddinge
Kavling PK
Kavlinge Pk

Pk Elbogen

Pk Elbogen
Lunds PK
Kavlinge PK

59/36
58/35
58/36
56/35
56/35
56/35
56/34
55/32
54/35
54/35
53/35
52/33
51/34
51/33
50/33
50/32
49/30
48/28

51/36
42/29
33/25
32/21

59/39
56/38
56/36
55/37
53/37
53/35
51137
51/36
51/34
50/34
50/32
49/35
49/34
48/33
47/34
45/30
45/30
44/33
44/32
43/32
43/27
42/29
42/29
41/28
41/27
39/26

45
42
42
48
38
34
39
40
43
40
43
38
36
38
42
33
35
40

37
22
11
24

35
34
30
32
31
36
29
13
25
34
28
34
26
31
28
34
25
27
28
33
28
19
14
18
22
27
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27 Lennart Bulow
28 Herbert Juhasz
29 Mats Andersson
30 UIf Rosenqvist
31 Mats Svensson
32 Elo Thomsen
33 Bo Petersson
34 Kim Skogstrom
35 David Finstrom
36 Llir Kadrolli

37 Leif Mattsson

Resultat i A-vapen Klass 3

1 Johan Ahlbeck

2 Jan Lindqvist

3 UIf Berg

4 Nicholas Cort

5 Kristoffer Snygg

6 Gabor Buzsaky

7 Richard Hansson
8 Anders Hansson

9 Magnus Engdahl
10 Per Modin

11 Bertil Nilsson

12 Magnus Hansson
13 Jorgen Augustsson
14 Thomas Krook

15 Stefan Persson
16 Anders Kjellander
17 Jonas Ezzi

18 Rune Gustafsson
19 Jan Andersson
20 Eddie Karlsson
21 Fredrik Holmstrom
22 Arne Larsson

23 Patrik Hojklint

24 Anders Persson
25 Jan Thomsen

26 Carl-Johan Johansson

27 Tommy Olsson
28 Pontus Wallén

29 Krister Hellstrom
30 Erik Thoren

31 Claes Strand

32 Hakan Nilsson
33 Jan Wahlstrom
34 Arne Johnsson
35 Henrik Rosenquist
36 Lars Hallberg

37 Ingvar Soérensson

M Stenbock
Kavlinge Pk

M Stenbock
Kullens Pk
Lunds Pk
Teckomatorps Pk
Malmo HV
MSG

Torna Hallestad
Trelleborgs Pk
Malmo Pk

Torna Hallestad
M Stenbock

M Stenbock

M Stenbock

M Stenbock
Sjoormens Pk
Pk Elbogen
Lunds PK
Skurups PK
Torna Hallestad
Sjéormens Pk
Kullens Pk
Ystads Pk

M Stenbock
Lunds PK

Lilla Beddinge
Lunds PK
Malmé Pk
Kavlinge PK
Lunds PK
Torna Hallestad
Skurups PK

Pk Elbogen
Eslovs Skg
Teckomatorps Pk
Torna Hallestad
PK Elbogen
Teckomatorps Pk
Eslovs Skg
Lunds PK
Eslévs Skg Pk
M Stenbock

M Stenbock
PK Elbogen
Eslov Skg

M Stenbock
Sjdormens Pk

38/28
36/28
36/25
36/24
34/24
32/23
32/22
31/21
29/23
27/18
21/16

59/39
59/39
59/39
59/40
58/39
58/39
57/39
57/38
57/40
56/37
55/37
55/37
55/37
55/36
54/37
54/37
54/37
54/37
54/37
53/37
53/36
52/35
52/34
52/34
50/34
50/34
49/33
48/36
48/33
48/33
47/35
47/33
47/33
46/32
45/31
43/31
36/26

22
22
30
31
21
26
28
28
25
22

31
37
40
33
38
34
34
40
34
41
37
32
30
33
35
34
33
30
30
32
27
28
33
25
31
26
33
28
34
31
33
34
15
38
29
21
29
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Resultat i R-vapen Klass 1

1 Roger Bosson

Resultat i R-vapen Klass 2

1 Hakan Spuhr

2 Mats Thorsson

3 Tore Andersson

4 Mats Berggren

5 Hakan Ramberg
6 Peter Olsson

7 Per Ola Malmgren
8 Paul Schydlowski
9 Orjan Magnusson
10 Micke Pettersson
11 Rickard Dyselius
12 Peter Nilsson

13 Leif Johansson
14 Roger Lindgren
15 Anders Ottosson
16 Lennart Bllow
17 Herbert Juhasz
18 Johan Ljunggren
19 Kim Skogstrom
20 Pontus Wallén

21 Lars Goran Ekstrand

22 Bernt-Arne Jonsson
23 Elo Thomsen

24 Mats Svensson

25 Leif Mattson

26 David Finstrom

27 Jimmy Carlsén

Resultat i R-vapen Klass 3

1 Jan Lindqvist

2 Jan Andersson

3 Johan Ahlbeck

4 Kristoffer Snygg
5 Arne Larsson

6 Jan Thomsen

7 Nicholas Cort

8 Jan Wahlstrom

9 Stefan Persson
10 Per Modin

11 Rune Gustafsson
12 Ola Jonsson

13 Josef Gustin

14 Claes Strand

15 Bertil Nilsson

16 Rickard Lind

17 Eddie Karlsson
18 Magnus Engdahl

M Stenbock

Torna Hallestad
M Stenbock
Ystads Pk
Lunds Pk
Eslovs Skg Pk
MSG

Ystads Pk

M Stenbock
Ystads Pk

M Stenbock
Falsterbo Pk
Torna Hallestad
Torna Hallestad
Lilla Beddinge
Lunds PK

M Stenbock
Kavlinge Pk
Lilla Beddinge
MSG
Teckomatorps Pk
Malmo Pk
Eslév Skg
Teckomatorps Pk
Lunds Pk
Malmo Pk
Torna Hallestad
Torna Hallestad

M Stenbock
Kavlinge PK
Torna Hallestad
M Stenbock
Skurups Pk
Teckomatorps Pk
M Stenbock

M Stenbock
Lunds PK

Torna Hallestad
Malmo Pk
Eslévs Skg
Billesholms-Ekeby PK
Eslovs Skg Pk
Sjoormens Pk

M Stenbock
Lunds PK
Skurups PK

37/20

57/32
57/31
56/33
56/31
54/30
53/30
53/30
52/31
52/29
51/28
51/27
50/29
49/29
44/26
43/25
42/26
39/22
36/24
34/23
34/23
34/22
34/21
31/20
30/17
29/17
28/15
27/14

58/33
58/33
58/32
58/32
58/32
58/32
57/32
57/31
57/31
57/31
56/31
56/30
56/29
55/32
55/32
55/31
55/30
55/29

27

41
45
31
45
49
39
37
34
30
36
31
35
29
37
27
31
22
20
31
21
17
32
32
18
21
32
21

45
46
47
40
50
47
32
48
48
40
46
46
49
48
35
44
35
43
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19 Jorgen Augustsson
20 Lars Hallberg

21 Richard Hansson
22 Gert Nielsen

23 Gabor Buzaky

24 Krister Hellstrom
25 Anders Persson

26 Ulf Berg

28 Tommy Olsson

29 Arne Johnsson

30 Carl Johan Johansson
31 Ingvar Sérensson
32 Fredrik Holmstrom

Ystads Pk

M Stenbock

Pk Elbogen
Kullens PK
Sjoormens PK
Eslévs Skg
Eslovs Skg

M Stenbock
PK Elbogen

Pk Elbogen
Torna Hallestad
Sjéormens Pk
Torna Hallestad

55/29
54/30
53/29
52/31
52/27
51/29
51/27
51/27
49/27
47/29
38/24
35/20
29/19

28 B
42
39
39
35
48
42
41
37
33
29
32
21



Guld



Silver
Brons

Brons



Guld
Silver

Guld
Silver
Brons

Guld
Silver
Brons



Guld
Silver
Brons



Guld
Silver
Brons



Guld
Silver
Brons






Resultat Kretsmasterskap C
1 Eslov Skg Pk

2 Lunds Pk 1

3 Skurups Pk

4 Lunds Pk 2

5 Sjdormens Pk

6 Kullens Pk 2

7 Kullens Pk 1

8 Kavlinge Pk

9 Torna Hallestad

10 Malmo Pk

11 Magnus Stenbock

165/127

165/125

163/122

162/124

162/121

160/123

158/119

157/114

152/117

146/110

111/83

Patrik Mansson
Krister Hellstrom
Claes Strand

Stefan Persson
Anders Hansson
Eddie Karlsson

Christin Malmberg
Arne Larsson
Krister Malmberg

Patrick Larsson
Jonas Ezzi
Mats Berggren

Gabor Buzsaky
Bertil Nilsson
Henrik Tunestal

Sven-Erik Nilsson
Caj Swardh
Bengt Pettersson

Johan Persson
Patrik Larsson
Daniel Persson

Jan Andersson
Lars Ake Friberg
Lars Sjoblom

Johan Ahlbeck

Carl Johan Johansson

Fredrik Holmstrom

Bengt Kahn
Mats Hartell
Lars Kristensson

59/45
56/44
50/38

58/44
54/41
53/40

58/43
55/41
50/38

55/42
54/41
53/41

56/42
55/41
51/38

60/45
53/40
47/38

54/40
53/42
51/37

59/44
51/37
47/33

57/45
48/37
47/35

55/40
46/36
45/34

3¢
41
4z

3¢
4z
4z

3¢
41
4(

3¢
4€
47

47
4¢
37

41
47
3¢

4¢
3¢
44

44
3¢
3¢

4¢
47
3¢

34
2¢
3¢



Resultat KM Lag 12 3
1 Lund

2 Eslév Skg Pk

3 Kullens Pk

Resultat KM Lag Vet
1 Kullens Pk

2 Malmé Pk

152/114

147/108

51/37

100/78

99/76

Resultat Kretsmasterskap B

1 Eslov Skg Pk

2 Sjoormens Pk

3 Skurups Pk

Resultat KM Lag A
1 Magnus Stenbock

2 Torna Hallestads Pk

167/103

163/103

152/96

176/118

165/110

Nicholas Cort
UlIf Berg

Anders Hansson
Mats Berggren
Nicola LaPresti

Patrik Mansson
Hakan Ramberg
Jonas Ramberg

Daniel Persson

Caj Swardh
Bengt Pettersson

Lennart Jonsson
Heinz Wagner

Krister Hellstrom
Anders Persson
Claes Strand

Bertil Nilsson
Gabor Buzsaky
Kristina Nilsson

Christin Malmberg
Arne Larsson
Krister Malmberg

Nicholas Cort
Jan Lindqvist
Kristoffer Snygg

Johan Ahlbeck
Per Modin
Carl-Johan Johansson

58/43
53/40

54/41
53/41
45/32

59/45
54/39
34/24

51/37

53/40
47/38

51/39
48/37

59/36
55/32
53/35

56/35
56/34
51/34

52/33
51/33
49/30

59/40
59/39
58/39

59/39
56/37
50/34

4z
47
34

3¢
4z
34

44

4z
3¢

3¢
2¢

4F
4C
47

4¢
3¢
3€

3¢
3¢
3¢

3¢
37
3¢

31
41
2¢



3 Lunds Pk 2

4 Lunds Pk 1

5 Sjormens Pk

6 Eslov Skg Pk

7 Kavlinge Pk

Resultat KM R 2013

1 Magnus Stenbock

2 Lunds Pk

3 Eslov Skg Pk

4 Torna Hallestads Pk

5 Sjdormens Pk

164/112

158/106

149/102

147/102

93/63

171/96

168/92

162/91

153/87

142/79

Anders Hansson
Jonas Ezzi
Eddie Karlsson

Mats Berggren
Stefan Persson
Erik Thoren

Gabor Buzsaky
Bertil Nilsson
Ingvar Sorensson

Anders Persson
Krister Hellstrom
Claes Strand

Jan Andersson
Tommy Fremner

Jan Lindqvist
Kristoffer Snygg
Rickard Lind

Stefan Persson
Mats Berggren
Eddie Karlsson

Ola Jonsson
Claes Strand
Krister Hellstrom

Johan Ahlbeck
Per Modin
Carl Johan Johansson

Bertil Nilsson
Gabor Buzaky
Ingvar Sorensson

57/38
54/37
53/37

56/36
54/37
48/33

58/39
55/37
36/26

52/34
48/33
47/35

54/37
39/26

58/33
58/32
55/31

57/31
56/31
55/30

56/30
55/32
51/29

58/32
57/31
38/24

55/32
52/27
35/20

4C
3<
3z

3C
3¢
31

34
37
2¢

28
34
3<

4t
4
44

4¢
4E
3¢

4€
4¢
4¢

47
4(
2¢

3¢
3¢
3z
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